администрация
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
с. Никольское – на – Черемшане

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за I квартал 2015 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» за I квартал 2015 года по доходам в сумме 1233,88548 тыс. рублей; по расходам в сумме 1082,13983 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» в сумме 151,74565 тыс. рублей) с показателями:
- доходы бюджета поселения за I квартал 2015года (приложение №1),
- расходы бюджета поселения за I квартал 2015 года (приложение №2),

- расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за
I квартал 2015 года (приложение №3);

2. Направить отчёт об исполнении бюджета  поселения за I квартал 2015 года в Совет депутатов муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» и Контрольно-счётную комиссию Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Е.Ю. Бартнов